

Nákladové středisko : 20010000001 - Česká Lípa  
Popis dodávky : Dopravní značky

251250021

## OBJEDNÁVKA

Řada dokladu : 251  
Číslo dokladu : 250021  
Číslo smlouvy : 2025102  
Číslo zakázky : 99999

### — ODBĚRATEL —

Silnice LK a.s. IČ: 28746503  
DIČ: CZ28746503

Československé armády 4805/24

466 05 Jablonec nad Nisou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem  
v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

### — PŘÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —

BIZETT CZ s.r.o.

Zdětín 4

294 71 Zdětín

Česká republika

### — DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —

Datum vystavení : 8.9.2025  
Požadované datum dodání :  
Požadovaný termín dodání :  
Cílový sklad : 01015 - Sklad Česká Lípa - Sosnová značka  
Telefon : +420 488 043 235  
E-mail : [fakturace@silnicelk.cz](mailto:fakturace@silnicelk.cz)

### — DODAVATEL —

Číslo org. : 1229 —

BIZETT CZ s.r.o.

Zdětín 4

294 71 Zdětín

Česká republika

IČ : 26727692

DIČ : CZ26727692

### — PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

| Označení   | Popis dodávky                                                                         | Jednotková cena | Množství MJ | Cena celkem |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|-------------|
| 101 160020 | AL patka 60 mm komplet                                                                | 455,00          | 10,00 ks    | 4 550,00    |
| 101 160108 | Z4a 1000x250 - levá                                                                   | 659,00          | 5,00 ks     | 3 295,00    |
| 101 160112 | Objímka komplet Ø 60 mm                                                               | 62,00           | 200,00 ks   | 12 400,00   |
| 101 170337 | IS3b - Směrová tabule se dvěma cíli (vlevo)<br>IS3b 75 PRAHA   9<br>23 ČESKÁ LÍPA   9 | 969,00          | 1,00 ks     | 969,00      |
| 101 170337 | IS3b - Směrová tabule se dvěma cíli (vlevo)<br>IS3b 7 ŽDÍREC<br>6 KORCE               | 969,00          | 1,00 ks     | 969,00      |
| 101 170337 | IS3b - Směrová tabule se dvěma cíli (vlevo)<br>IS3b 13 KRAVAŘE<br>8 BLÍŽEVEDLY        | 969,00          | 1,00 ks     | 969,00      |
| 101 170337 | IS3b - Směrová tabule se dvěma cíli (vlevo)<br>IS3b 4 HOUSKA<br>1 KRUH                | 969,00          | 1,00 ks     | 969,00      |
| 101 3187   | Pvc víčko 60mm                                                                        | 11,00           | 100,00 ks   | 1 100,00    |
| 101 4172   | A31b 400/1200<br>A 31b pravá                                                          | 706,00          | 3,00 ks     | 2 118,00    |
| 101 810007 | A2a - Dvojitá začátka, první vpravo                                                   | 565,00          | 2,00 ks     | 1 130,00    |
| 101 810008 | A2b - Dvojitá začátka, první vlevo                                                    | 565,00          | 2,00 ks     | 1 130,00    |
| 101 810010 | P2                                                                                    | 494,00          | 5,00 ks     | 2 470,00    |
| 101 810025 | P1 Křižovatka                                                                         | 565,00          | 5,00 ks     | 2 825,00    |
| 101 810026 | IZ4b - Konec obce<br>IZ4b SEZÍMKY                                                     | 939,00          | 1,00 ks     | 939,00      |
| 101 810026 | IZ4b - Konec obce<br>IZ4b DRNOVEC                                                     | 939,00          | 1,00 ks     | 939,00      |
| 101 810026 | IZ4b - Konec obce<br>IZ4b JESTŘEBÍ                                                    | 939,00          | 1,00 ks     | 939,00      |
| 101 810026 | IZ4b - Konec obce<br>IZ4b VALDOV                                                      | 939,00          | 1,00 ks     | 939,00      |
| 101 810026 | IZ4b - Konec obce<br>IZ4b DUBÁ                                                        | 939,00          | 1,00 ks     | 939,00      |

## — PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY —

| Označení          | Popis dodávky                                                                                                | Jednotková cena | Množství MJ     | Cena celkem |           |
|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 101 810026        | IZ4b - Konec obce<br>IZ4b ŽDĀR                                                                               | 939,00          | 1,00 ks         | 939,00      |           |
| 101 810032        | IZ4a - Začátek obce<br>IZ4a BLÍŽEVEDLY                                                                       | 939,00          | 1,00 ks         | 939,00      |           |
| 101 810032        | IZ4a - Začátek obce<br>IZ4a VELENICE                                                                         | 939,00          | 1,00 ks         | 939,00      |           |
| 101 810034        | Z4b - Směrovací deska se šikmými pruhy se sklonem vpravo                                                     | 659,00          | 5,00 ks         | 3 295,00    |           |
| 101 810055        | Z3 500/500                                                                                                   | 494,00          | 10,00 ks        | 4 940,00    |           |
| 101 810060        | C4a Ø 500 mm                                                                                                 | 399,00          | 5,00 ks         | 1 995,00    |           |
| 101 810076        | IS3b - Směrová tabule s cílem (vlevo)<br>IS3b 1 NEDAMOV                                                      | 969,00          | 1,00 ks         | 969,00      |           |
| 101 810076        | IS3b - Směrová tabule s cílem (vlevo)<br>IS3b 15 DOKSY   270                                                 | 969,00          | 1,00 ks         | 969,00      |           |
| 101 810078        | IS3a - Směrová tabule se dvěma cíli (přímo)<br>IS3a LIBEREC<br>ČESKÁ LÍPA 16                                 | 969,00          | 1,00 ks         | 969,00      |           |
| 101 810078        | IS3a - Směrová tabule se dvěma cíli (přímo)<br>IS3a 259   KOKOŘÍN 16<br>MŠENO u MĚL. 15                      | 969,00          | 1,00 ks         | 969,00      |           |
| 101 810079        | IS3c - Směrová tabule s cílem - s dvěma cíli<br>IS3c DUBÁ 7<br>KORCE 3                                       | 1 262,00        | 1,00 ks         | 1 262,00    |           |
| 101 810079        | IS3c - Směrová tabule s cílem - s dvěma cíli<br>IS3c ČESKÁ LÍPA 10<br>ZAHRÁDKY 3                             | 1 262,00        | 1,00 ks         | 1 262,00    |           |
| 101 8440221       | E13 ZnL-1 500x500<br>E13 500x500mm čistá                                                                     | 494,00          | 5,00 ks         | 2 470,00    |           |
| 101 8440258       | IS13 - Blízká návěst<br>IS13 JANOV                                                                           | 450,00          | 2,00 ks         | 900,00      |           |
| 101 8440446       | IP19 - Řadicí pruhy pro I. třídy<br>RA2 IP19 1000x1500mm - levý pruh šipka směr vlevo, pravý pruh směr rovně | 2 720,00        | 1,00 ks         | 2 720,00    |           |
| 101 8440467       | C4a Ø 500mm pro I. třídy<br>RA2 C4a                                                                          | 440,00          | 2,00 ks         | 880,00      |           |
| 101 93747         | Z3 1000x500                                                                                                  | 939,00          | 3,00 ks         | 2 817,00    |           |
|                   |                                                                                                              |                 | 383,00          | 68 823,00   |           |
| Celkem Kč bez DPH |                                                                                                              | 68 823,00       | Celkem Kč s DPH |             | 83 276,00 |

## — PLATEBNÍ ÚDAJE —

Adresa dodání: Silnice LK a.s., Sosnová 230, 470 01 Česká  
Lípa Kontaktní osoba:  
Prosím o uvedení čísla objednávky na fakturu.

**POZOR ZMĚNA:** Faktury, prosím, zasílejte nově pouze na adresu [fakturace@silnicelk.cz](mailto:fakturace@silnicelk.cz).  
Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v případě, že její součástí je uvedeno číslo  
objednávky nebo smlouvy.

Daňový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat č. objednávky a č. smlouvy objednatele. Zároveň bude vystaven a doručen objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. V případě nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendářních dnů od data doručení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. a že tuto objednávku včetně její akceptace (smlouvu) uveřejní v registru smluv.  
Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V ..... dne .....

Jméno a příjmení tiskacím písmem .....

Dodavatel : .....

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku.....

– **SCHVÁLENÍ / ODPOVĚDNÉ OSOBY** – Stav schvalování : připraveno ke schválení

| Datum a čas      | Popis činnosti | Odpovědný zaměstnanec | Podpis |
|------------------|----------------|-----------------------|--------|
| 08.09.2025 12:14 | Objednavatel   |                       |        |